Информация

о результатах проведения плановой выездной проверки в отношении OOO «Транснефть - Порт Приморск»

В соответствии с п. 3 Плана проведения плановых проверок подразделений охраны юридических лиц с особыми уставными задачами и подразделений ведомственной охраны на 2024 год от 14.05.2024 и на распоряжения Главного управления основании Росгвардии ПО г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области от 29.01.2024 № 97-Р «О проведении плановой проверки ООО «Транснефть - Порт Приморск», в период с 24.06.2024 по 18.07.2024, комиссией Главного управления Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (далее - ГУ Росгвардии), осуществлена плановая выездная проверка в отношении Общества ограниченной ответственности «Транснефть - Порт Приморск», расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, проезд Портовый (Приморская тер.), д.7.

По результатам проверки комиссией ГУ Росгвардии выявлено 10 нарушений обязательных требований, составлен Акт проверки от 18.07.2024 № 4-ВО/2024, выдано предписание об устранении нарушений обязательных требований от 18.07.2024 № 4-ВО/2024. Также в ходе осуществления контроля за оборотом оружия комиссией ГУ Росгвардии составлено 3 административных протокола. (2 протокола по ч. 4 ст. 20.8 КоАП РФ на 2 работников и 1 по ч. 1 ст. 20.8 КоАП РФ на должностное лицо ООО «Транснефть - Порт Приморск»).

Подготовлено ООИПОЮЛсОУЗиПВО Главного управления Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области